
Obec Rudník
Zastupitelstvo obce Rudník

Výpis usnesení  z 25. zasedání Zastupitelstva obce Rudník

dne 17. dubna 2014

ZO schvaluje :
2a/25/2014 - ZO schvaluje bezúplatný převod pozemků p.p.č. 2905 – ostatní plocha (ostatní komunikace) 
o výměře 339 m2, p.p.č. 2922 – ostatní plocha (ostatní komunikace) o výměře 339 m2, p.p.č. 2923 –
ostatní plocha (ostatní komunikace) o výměře 300 m2, p.p.č. 1413/2 – zahrada o výměře 94 m2, p.p.č. 
2821/1 – ostatní plocha (ostatní komunikace) o výměře 155 m2 a p.p.č. 3230 – ostatní plocha (jiná plocha) 
o výměře 228 m2, vše v kat. území Rudník, dále p.p.č. 865/2 – ostatní plocha (ostatní komunikace) o 
výměře 421 m2 a p.p.č. 865/3 – ostatní plocha (ostatní komunikace) o výměře 418 m2, vše v kat. území 
Arnultovice a p.p.č. 613 – ostatní plocha (ostatní komunikace)  o výměře 240 m2,  v kat. území Javorník v 
Krkonoších, v souladu se zákonem č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, v platném znění. 
Pozemky jsou zastavěny místní komunikací, jejíž těleso je ve vlastnictví Obce Rudník a údržbu na nich 
provádí Obec Rudník, z majetku České republiky -  Úřad pro zastupování
státu ve věcech majetkových, Územní pracoviště Hradec Králové na obec Rudník.
HLASOVÁNÍ: 12-0-0
NÁVRH BYL SCHVÁLEN

2b/25/2014 - ZO schvaluje „Dodatek č. 1 ke „Smlouvě o smlouvě budoucí“ uzavřené dne 30.03.2011,
mezi Obcí Rudník (budoucí prodávající) a Václavem Lhotou, bytem Rudník čp. 267 (budoucí kupující) a  
pověřuje starostu jeho podpisem.
HLASOVÁNÍ: 11-0-1 (jmenovitě Lhota)
NÁVRH BYL SCHVÁLEN

2c/25/2014 - ZO schvaluje bezúplatný převod pozemků p.p.č. 2853 – ostatní plocha (ostatní komunikace) 
o výměře 582 m2 a  p.p.č. 2924/3 – ostatní plocha (ostatní komunikace) o výměře 1.217 m2, vše v kat. 
území Rudník, v souladu se zákonem č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, v platném znění. 
Pozemky jsou zastavěny místní komunikací, jejíž těleso je ve vlastnictví Obce Rudník a údržbu na nich 
provádí Obec Rudník, z majetku České republiky - Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 
Územní pracoviště Hradec Králové na obec Rudník.
HLASOVÁNÍ: 12-0-0
NÁVRH BYL SCHVÁLEN

2e/25/2014 - ZO schvaluje vyřazení movitého majetku v hodnotě Kč 120.612,20 Kč.
HLASOVÁNÍ: 12-0-0
NÁVRH BYL SCHVÁLEN

3a/25/2014 – ZO schvaluje dodavatelem stavební zakázky „Opravy mostních objektů v katastrálním 
území obce Rudník“ firmu: SaM silnice a mosty a.s., IČ 25018094, Bratří Štefanů 48, Hradec Králové 
500 03, za nabídkovou cenu 3 348 980,72 Kč včetně DPH s tím, že konečná cena díla, bude stanovena na 
základě skutečně provedených prací, dle jednotkových cen položkového rozpočtu, který bude nedílnou 
součástí smlouvy o dílo.
HLASOVÁNÍ: 12-0-0
NÁVRH BYL SCHVÁLEN

3b/25/2014 - ZO schvaluje přijetí dotace z rozpočtu SFŽP a FS v celkové výši 3 064 446 Kč pro projekt: 
“Snížení prašnosti v obci Rudník” a pověřuje starostu podpisem smlouvy o poskytnutí dotace.
HLASOVÁNÍ: 12-0-0
NÁVRH BYL SCHVÁLEN



3c/25/2014 - ZO schvaluje přijetí dotace z rozpočtu SFŽP a FS v celkové výši  2 411 211,60 Kč pro 
projekt: “Varovný protipovodňový systém pro obec Rudník” a pověřuje starostu obce podpisem smlouvy 
o poskytnutí dotace.
HLASOVÁNÍ: 12-0-0
NÁVRH BYL SCHVÁLEN

3d/25/2014 - ZO schvaluje uzavření smlouvy o úvěru s účastí prostředků Regionálního rozvojového 
fondu číslo 2014-4015 GU ve výši 6 000 000,- Kč poskytnuté Českomoravskou záruční a rozvojovou 
bankou, a.s. a pověřuje starostu podpisem úvěrové smlouvy. 
HLASOVÁNÍ: 12-0-0
NÁVRH BYL SCHVÁLEN

4a1/25/2014 - ZO schvaluje finanční příspěvek na rok 2014 TJ LOKOMOTIVA Trutnov o.s. ,oddíl 
orientačního běhu ve výši 6 000Kč, kdy finanční prostředky budou využity na ubytování a dopravu členů 
oddílu na závody.
HLASOVÁNÍ: 12-0-0
NÁVRH BYL SCHVÁLEN

4a2/25/2014 - ZO schvaluje finanční příspěvek na rok 2014 SDH Arnultovice ve výši 16 520Kč, kdy 
finanční prostředky budou využity na údržbu, opravy techniky pro požární sport a činnost spolku.
HLASOVÁNÍ: 12-0-0
NÁVRH BYL SCHVÁLEN

4a4/25/2014 - ZO schvaluje finanční příspěvek na rok 2014 TJ Rudník ve výši 347 000Kč, kde tímto 
dorovnává žádanou částku 397 000Kč. Finanční prostředky budou využity dle předloženého rozpočtu 
(položkově) a takto dle oddílů: kopaná 225 000 Kč, stolní tenis 53 000Kč, volejbal + nohejbal 43 000 Kč, 
florbal 21 000 Kč, lyžařský 3 000 Kč, činnost VV 52 00 Kč.
Část příspěvku ve výši 50.000 Kč byla schválena usnesením číslo 6a1/24/2014 a byla již vyplacena.
HLASOVÁNÍ: 12-0-0
NÁVRH BYL SCHVÁLEN

4b/25/2014 – ZO schvaluje vrácení dotace ministerstvu dopravy ve výši 6.441.703,30 Kč.
HLASOVÁNÍ: 12-0-0
NÁVRH BYL SCHVÁLEN

4c/25/2014 - ZO schvaluje rozpočtové opatření č. 2/2014, kterým se rozpočtové příjmy zvýší o 
11.583.630,86 Kč a rozpočtové výdaje se zvýší o 19.492.256,70 Kč.
Tímto rozpočtovým opatřením se fin. prostředky na běžných účtech sníží o 7.908.625,84 Kč.
HLASOVÁNÍ: 12-0-0
NÁVRH BYL SCHVÁLEN

4d/24/2014 – ZO schvaluje pravidla pro schvalování účetní závěrky obce Rudník v předloženém znění.
HLASOVÁNÍ: 12-0-0
NÁVRH BYL SCHVÁLEN

5/25/2014 - ZO schvaluje vydání Strategického plánu rozvoje obce Rudník na roky 2014-2022.
HLASOVÁNÍ: 12-0-0
NÁVRH BYL SCHVÁLEN

ZO volí:
4e/25/2014 – ZO volí za člena FV pana Jana Štěpa
HLASOVÁNÍ: 12-0-0
NÁVRH BYL SCHVÁLEN



ZO odkládá:
4a3/25/2014 - ZO odkládá rozhodnutí o přidělení příspěvku pro TJ – Ski Rudník do doby, než bude řádné 
vyúčtován rok 2013.
HLASOVÁNÍ: 12-0-0
NÁVRH BYL SCHVÁLEN

Ověřovatelé : František Knížek                  dne 

Jiří Šedivý                  dne

Starosta :  Ing. Aleš Maloch                                   dne




